
PROTOKÓŁ NR LVIII/22

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO

w dniu 24 maja 2022 r.

Przewodniczący G. Gardocki  otworzył LVIII sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 1002 dnia 24.

maja 2022 r.  w sali  konferencyjnej  Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul.  Strażacka 6B,  powitał  wszystkich

zgromadzonych na sali obrad. 

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni:

1. Ewelina Ajdyn

2. Jadwiga Jolanta Budzińska.

3. Tomasz Cebeliński.

4. Leszek Czyżewski.

5. Grzegorz Gardocki.

6. Sławomir Jan Ginel

7. Maria Gwiazdowska.

8. Marek Kostrzewski.

9. Tomasz Krukowski.

10. Andrzej Łajewski.

11. Wojciech Dariusz Maleszewski.

12. Janusz Marian Marcinkiewicz.

13. Krzysztof Kazimierz Piekarski.

14. Bolesław Ruszczyk.

15. Alicja Rutkowska.

16. Waldemar Tadeusz Wieczorek.

1. Maria Jasińska – skarbnik powiatu

oraz zaproszeni goście:

1. Waldemar Remfeld Starostwo Powiatowe w Grajewie

2. Marzena Krukowska Starostwo Powiatowe w Grajewie

3. Ewa Godlewska Starostwo Powiatowe w Grajewie

4. Jarosław Olszewski Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie

5. Małgorzata Ziemkiewicz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Szczuczynie

Po otwarciu obrad,  przewodniczący G. Gardocki przystąpił  do realizacji  porządku obrad – odczytał

porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Powiatu Grajewskiego.

4. Informacja  Przewodniczącego  Zarządu  z  wykonania  uchwał  Rady  Powiatu  i  pracy  Zarządu  Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji.

5. Rozpatrzenie rocznych sprawozdań z działalności komisji Rady Powiatu Grajewskiego.

6. Sprawozdanie  z  realizacji  rocznego  Programu  współpracy  Powiatu  Grajewskiego  z  organizacjami

pozarządowymi.

7. Informacja o stanie dróg powiatowych, przygotowaniu do sezonu turystycznego. 

8. Podjęcie uchwały:
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a) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie.

9. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne.

10. Zamknięcie sesji.   

Starosta W. Remfeld zgłosił  wniosek o rozszerzenie porządku obrad w pkt 8 o ppkty: b)  w sprawie

zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022 oraz c) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej

Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026. 

Przewodniczący  G.  Gardocki zarządził  głosowanie,  w  jego  wyniku  Rada  Powiatu  Grajewskiego

jednogłośnie,  16 głosami  „za”,  przyjęła  wniosek  starosty  w  sprawie  rozszerzenia  porządku  obrad  o  ww.

podpunkty.

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z  LVII  Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO.

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie  protokołu z LVII  sesji  Rady Powiatu Grajewskiego.

Uwag do protokołu nie zgłoszono. 

Przewodniczący  G.  Gardocki  zarządził  głosowanie,  w  jego  wyniku  Rada  Powiatu  Grajewskiego

jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła protokół z LVII sesji.

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY ZARZĄDU
POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI.

Przewodniczący  G.  Gardocki poprosił  o  zabranie  głosu  starostę  W.  Remfelda i  przedstawienie

sprawozdanie dot. wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy Zarządu Powiatu w okresie od 29 kwietnia 2022 r.

do 24 maja 2022 r. 

Ponieważ pytań do starosty nie było, przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji następnego

punktu porządku obrad.

ROZPATRZENIE ROCZNYCH SPRAWOZDAŃ Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO.

Na prośbę  przewodniczącego G. Gardockiego głos jako pierwszy zabrał  przewodniczący Komisji

Rewizyjnej J.J. Marcinkiewicz i przedstawił zebranym sprawozdanie z kontroli przeprowadzonych przez komisję

w  2021 r. Powyższe sprawozdanie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Pytań do pana J.J. Marcinkiewicza nie było.

Następnie  głos  zabrał  przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Polityki  Społecznej  i  Gospodarczej  

B. Ruszczyk – poinformował, że sprawozdanie Komisji zostało odpowiednio wcześniej przekazane wszystkim

radnym i poprosił o ewentualne zadawanie pytań..

Pytań  do  przewodniczącego  B.  Ruszczyka  nie  było.  Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Budżetu,

Polityki Społecznej i Gospodarczej za 2021 r. stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji A. Łajewski zwrócił się do radnych o zadawanie

pytań odnośnie przekazanego radnym sprawozdania z działalności Komisji. 

Pytań  do  przewodniczącego  A.  Łajewskiego  nie  było.  Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Skarg,

Wniosków i Petycji za 2021 r. stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.
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SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY POWIATU GRAJEWSKIEGO 
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI.

Na prośbę przewodniczącego G. Gardockiego głos zabrała pani E. Godlewska, naczelnik Wydziału

Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich w Starostwie Powiatowym w Grajewie, i  przedstawiła

zebranym  sprawozdanie  z  realizacji  rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Grajewskiego  z  organizacjami

pozarządowymi w 2021 r.

Przewodniczący G. Gardocki zapytał,  czy środki  zaplanowane w budżecie na dofinansowanie ww.

zadań były wystarczające?

Pani E. Godlewska poinformowała, że jej zdaniem środki były wystarczające.

Więcej pytań do pani E. Godlewskiej nie było. Sprawozdanie z realizacji rocznego Programu współpracy

Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

INFORMACJA O STANIE DRÓG POWIATOWYCH, PRZYGOTOWANIU DO SEZONU TURYSTYCZNEGO.

Na prośbę  przewodniczącego  G.  Gardockiego głos  zabrał  pan J.  Olszewski,  kierownik  Służby

Interwencyjnej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Grajewie,  i przedstawił zebranym informację o stanie dróg

powiatowych  i  ich  przygotowaniu  do  sezonu  turystycznego.  Wystąpienie  stanowi  Załącznik  do  niniejszego

protokołu.

Pytań do pana J. Olszewskiego nie było.

Przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

PODJĘCIE UCHWAŁ.

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie  oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie.

Przewodniczący  G.  Gardocki zwrócił  się  do  przewodniczącego  Komisji  Budżetu,  Polityki

Społecznej  

i Gospodarczej B. Ruszczyka o przedstawienie opinii ww. komisji.

Przewodniczący  B.  Ruszczyk poinformował  zebranych,  iż  wszystkie  uchwały  rozpatrywane  na

dzisiejszej sesji zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej.

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww.

uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie oceny

sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie 2022? 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir

Jan Ginel,  Maria  Gwiazdowska,  Marek Kostrzewski,  Tomasz  Krukowski,  Andrzej  Łajewski,  Wojciech  Dariusz

Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska,

Waldemar Tadeusz Wieczorek.
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NIEOBECNI (1)

Barbara Ciszewska.

Uchwała Nr LVIII/273/22 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Opiekuńczo-

Leczniczego w Szczuczynie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

Kolejnym  punktem  porządku  obrad  było  podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu

Grajewskiego na rok 2022.

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww.

uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022? 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir

Jan Ginel,  Maria  Gwiazdowska,  Marek Kostrzewski,  Tomasz  Krukowski,  Andrzej  Łajewski,  Wojciech  Dariusz

Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska,

Waldemar Tadeusz Wieczorek.

NIEOBECNI (1)

Barbara Ciszewska.

Uchwała Nr LVIII/274/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2022 stanowi

Załącznik do niniejszego protokołu.

Następnym punktem porządku  obrad  było  podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian  wieloletniej  prognozy

finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww.

uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego na lata 2022-2026? 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Leszek Czyżewski, Grzegorz Gardocki, Sławomir

Jan Ginel,  Maria  Gwiazdowska,  Marek Kostrzewski,  Tomasz  Krukowski,  Andrzej  Łajewski,  Wojciech  Dariusz

Maleszewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska,

Waldemar Tadeusz Wieczorek.

NIEOBECNI (1)

Barbara Ciszewska.
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Uchwała Nr LVIII/275/22 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grajewskiego

na lata 2022-2026 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu.

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE.

Starosta W. Remfeld:

 zaprosił zebranych do wzięcia udziału w pierwszym powiatowym forum Kół Gospodyń Wiejskich, które

będzie miało miejsce w Niećkowie w dniu 6 czerwca br. (poniedziałek);

 zaprosił również obecnych do uczestniczenia w koncercie, który również odbędzie się w Niećkowie w

dniu 27.05.2022 r.;

 przekazał  informację o wynikach pracy komisji  konkursowej powołanej  do wyboru dyrektora Szpitala

Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie;

 poinformował, jakie inwestycje będą realizowane w perspektywie dwuletniej.

Na tym  porządek sesji został wyczerpany i  przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady LVIII sesji

Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji.

                                                                                                    

     

     Protokołowała                                                                              Przewodniczący 
Rady Powiatu Grajewskiego

            .......................................                                                               ...............................................

              Monika Stefańska                                                                     

Grzegorz Gardocki
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Czas trwania posiedzenia: godz. 1002- 1025
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